白白主州火L仙N口阳用灿阳刚丛临mm剑刷y比他占UA厅川刷川讪炯ιHHH

毕
胞
m
m

A
赖并且脆地「林市炮

楚雄州文化和旅游局办公室关于做好2021年楚
雄彝族自治州成立纪念日和五一国劳动节期间
全州公共图书馆、 博物馆、 文化馆（站）等公

共文化场馆瘦情防控王作的通知

各县市文化和旅游局，川、｜属各单位：

近期，省内部分边境地区再次出现境外输入和本土病例，全

省疫情反弹风险增大，疫情防控形势十分严峻。为切实做好我知｜

2021年“州庆”“五一
”节日期间公共文化场馆新冠肺炎疫情防输

入工作，认真落实
“

外防输入，内防反弹
”

常态化疫情防控策略，

保障人民群众生命安全和身体健康， 全力推动疫情防控措施落

实，现就进一步做好节日期间我州公共图书馆、博物馆、文化馆

（站）等公共文化场馆疫情防控工作的有关要求通知如下，请严

格贯彻执行。

一、进一步强化疫情防控常态化管理。各县市文化和旅游局，

要按照当地党委政府的防疫要求，加强对本地公共图书馆、博物

馆、文化馆（站）等公共文化场馆的精准防控，要指导文化场馆

在严格落实扫码、测温等防控措施的前提下 采取预约、限流等